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رئیس جمهور در پیامی به مناسبت هفته دفاع مقدس 
اظهار داشت: سردار شهید حاج  قاسم سلیمانی از خیل 
دلیرمردانی بود که شــجاعت و ایثارش در جبهه های 
حق علیه باطل و در نبرد با تکفیری ها و تروریست ها 

پیروزی های درخشانی را خلق کرد.
به گزارش  تســنیم، حجت الاســام حسن روحانی 
رئیس جمهور در پیامی به مناسبت هفته دفاع مقدس 
تاکیــد کرد که هفته دفاع مقدس یــادآور پایمردی، 
آزادگی و جانفشــانی ملتی است که با ایمان و عشق 
توانستند سال ها در برابر تهاجم و توطئه های دشمنان 
اســام و ایــران، مقاومت جانانه نماینــد و پیروزی 

پرشکوه شان را در صفحه تاریخ ماندگار کنند.
وی در این پیام که روز ســه شــنبه توســط معاون 
رئیس جمهور و رئیس بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
بر مزار ســردار ســپهبد شهید حاج قاســم سلیمانی 
قرائت شد، اظهارداشــت که چهلمین سالگرد دوران 

دفاع مقدس فرصتی برای بازاندیشی در معارف دفاع 
مقدس، مجاهدت شــهدا، ایثــار جانبازان و صابت 
آزادگانی اســت که از گرانبهاترین ســرمایه زندگی 
خویش گذشــتند تا حقانیت اسام و انقاب و عشق 

به ایران را به جهانیان نشان دهند.
متن پیام رئیس جمهور به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
لقََدْ نصََرَکُمُ الَلهّ فِی مَوَاطِنَ کَثیِرَةٍ

 در هفته دفاع مقدس، با پاسداشت مقام بلند شهیدان  
به مرور لحظات باشکوه از تاریخ ایران می نشینیم که 
درخشش این حماســه ملی، به نمادی از مقاومت و 

تسلیم ناپذیری برای همة آزادی خواهان جهان شد.
چهلمین ســالگرد دوران دفاع مقدس فرصتی برای 
بازاندیشــی در معارف دفاع مقدس، مجاهدت شهدا، 
ایثــار جانبــازان و صابــت آزادگانی اســت که از 
گرانبهاترین سرمایه زندگی خویش گذشتند تا حقانیت 
اسام و انقاب و عشق یه ایران را به جهانیان نشان 
دهند. هفته دفاع مقــدس یادآور پایمردی، آزادگی و 
جانفشانی ملتی اســت که با ایمان و عشق توانستند 
سال ها در برابر تهاجم و توطئه های دشمنان اسام و 
ایران، مقاومت جانانه نمایند و پیروزی پرشکوه شــان 

را در صفحه تاریخ ماندگار نمایند.
در جبهه  های جهاد و مقاومت شــهدا و ایثارگران راه 
حق  طلبی، عدالت خواهی و آزادی را ترســیم کردند و 
با شــهادت و ایثار خود، مفاهیم و ارزش های متعالی 
اســامی را تعمیــق و ترویج نمودند. آنها مشــعلی 

فروزان و الگویی همیشــگی بــرای جامعه خویش و 
همه جوامع اســامی و انسان های آزادی خواه جهان 

هستند.
دفاع مقــدس گنجینه های عظیمی را به ارمغان آورد 
که حضور سرداران شجاع و مردان برجسته در سنگر 
خدمــت و جهــاد از آن جمله هســتند و ثمرة چهل 
سال ایســتادگی و مقاومت، بصیرت روزافزون ملت 
شهیدپرور ایران در برابر هجمه دشمنان است. سردار 
شهید حاج  قاسم سلیمانی از خیل دلیرمردانی بود که 
شجاعت و ایثارش در جبهه های حق علیه باطل و در 
نبرد با تکفیری ها و تروریست ها پیروزیهای درخشانی 

را خلق کرد.
و  رشــادت ها  از  مــردم  قدرشناســی  و  حمایــت  
فداکاری های مدافعین حرم که تا آخرین قطره خون 
خود در دفاع از حریم اهل بیت ایســتادگی کردند و 
حضور آگاهانه و حماســی مــردم در همه صحنه ها 
جلوه های شــکوهمندی اســت که همواره  مشعل 
پرفروغ شــهدا، را فروزان نگاه داشته است.اینجانب 
با ارج نهادن به مقام والای همة شــهدا و ایثارگران 
دوران دفاع مقدس؛ این قهرمانان ملی و اسطوره های 
همیشــه جــاودان، از درگاه خداونــد بــزرگ برای 
تمامی ایثارگران و رزمنــدگان در دفاع از ارزش ها و 
آرمان های نظام اسامی تمامیت ارضی و حراست از 
میهن عزیزمان ایران، توفیق رورافزون مسألت دارم.

حسن روحانی        
رئیس جمهوری اسامی ایران

رئیس جمهور:
 هفته دفاع مقدس یادآور جانفشانی ملتی است

 که توانستند پیروزی شان را در صفحه تاریخ ماندگار نمایند

اخباراخبار

جلســه کارگروه رفع موانع جهش تولید 
صبح روز)سه شــنبه( به ریاست معاون 

اول رئیس جمهور برگزار شد.
به گزارش اعتدال، اســحاق جهانگیری 
در این جلســه از هدایــت نقدینگی به 
ســمت تولید به عنوان یکی از دغدغه 
های همیشــگی مقام معظــم رهبری، 
رییس جمهور و ســایر مسئولین کشور 
یاد کرد و گفت: لازمه هدایت نقدینگی 
موجود در کشــور به سمت تولید،تدوین 
راهکارهایی اجرایی و عملیاتی و نیز رفع 

موانع پیش روی تولید است.
معاون اول رئیس جمهور سرمایه گذاری 
را یکی از نیاز اصلی کشــور برای نیل 
به توسعه برشمرد و گفت: بهبود فضای 
کسب و حذف مقررات دست و پاگیر از 
نیازهای اصلی سرمایه گذاری در کشور 

و تحقق توسعه است.
 جهانگیری بــا تاکید بر ضرورت حذف 
مقررات زاید و دســت و پاگیر که بر سر 
راه فعالان اقتصادی قــرار دارد، اظهار 
داشــت: وزرا و روسای دســتگاه های 
اجرایی باید شــجاعانه نسبت به حذف 
مقــررات زائد که لازمــه بهبود فضای 
کسب و کار اســت اقدام کنند و اجازه 
ندهند مقاومت های درون دســتگاهی 
مانع از این تصمیم مهم و راهگشا شود.

معاون اول رییــس جمهور همچنین با 
اشاره به اینکه متاسفانه گاهی همزمان 
با حذف مقررات دســت و پاگیر و زائد 
شــاهد وضع مقررات متعدد دســت و 
پاگیــر جدید در دســتگاههای اجرایی 
هستیم، گفت: نباید اجازه دهیم مقررات 
زائد جدید وضع شــود و باید سازوکاری 
اندیشــیده شود تا هر دســتگاه اجرایی 
مکلف شود به ازای هر قانون و مقررات 
جدید، دو قانون و مقررات هم ســطح 
که قبا وضع شــده را حذف کندوی با 
تاکید بر اینکه باید بســترهای لازم را 
برای فعالیت بخش خصوصی و فعالان 
اقتصادی فراهم کنیم، خاطرنشان کرد: 
مهمتریــن اقدام برای حل مشــکات 
فراروی بخش تولید، شناسایی و احصاء 
موانع و چالش های فعلی است که لازم 
اســت وزارتخانه های جهاد کشاورزی، 
صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی 
در جلسه بعدی کارگروه، گزارشی جامع 
از وضعیت موجود و چالش های فراروی 
بخش تولید کشور را دسته بندی و برای 

رفع این موانع راهکار پیشنهاد کنند.
معاون اول رئیــس جمهور همچنین از 
معــاون هماهنگی و نظارت اقتصادی و 
زیربنایی خود خواســت جلســاتی را در 
اتاق فکر کارگــروه جهش تولید  قالب 

با صاحبنظــران بخش تولید برگزار کند 
تا عاوه بر موضوعات و مسائل مرتبط 
با دســتگاه های اجرایی، سایر موانع و 
چالش های پیش روی بخش تولید نیز 
شناسایی و برای طرح در جلسات بعدی 

کارگروه پیشنهاد کند.
در این جلســه که وزرای امور اقتصادی 
دارایی، جهاد کشــاورزی، سرپرست  و 
صنعــت، معــدن و تجــارت، رئیــس 
ســازمان برنامه و بودجــه، رئیس کل 
بانک مرکزی، رئیس ســازمان بازرسی 
کل کشــور، مشاور اقتصادی رئیس قوه 
قضاییــه و رئیس اتــاق بازرگانی ایران 
امور  نماینــده وزارت  حضور داشــتند، 
اقتصادی و دارایی گزارشــی از عملکرد 
هیئت مقــررات زدایی و برخی اقدامات 
این هیئت را ارایه کرد و گفت: تســهیل 
در صــدور گواهــی ها، پنجــره واحد 
فیزیکی شــروع کســب و کار، تسهیل 
در فرایند صدور مجــوز گلخانه، آبزی 
پروری و دام و طیور، تسهیل در شرایط 
فرایند واگذاری زمیــن و تغییر کاربری 
اراضــی از جمله اقدامات انجام شــده 

توسط هیئت مقررات زدایی است.
وی همچنین گزارشی از اقدامات انجام 
شــده در راســتای ســامان دهی نظام 
مجوزدهی در کشــور ارایه کرد و گفت: 
کاهش مراحل، مــدارک و هزینه ها به 
عنوان برنامه کوتــاه مدت، ایجاد و راه 
انــدازی درگاه ملی صــدور مجوزها به 
عنوان برنامه میان مدت و تغییر پارادایم 
مجوزدهی به عنوان برنامه بلندمدت در 
مجوزدهی  نظام  ســاماندهی  چارچوب 
دنبال می شود.در این گزارش همچنین 
به ســامانه صــدور مجوزهای کشــور 
)سام( و وضعیت استعامات مجوزهای 

کشــور اشاره شد و گزارشــی از میزان 
اجرای مصوبات هیئــت مقررات زدایی 
توسط دســتگاه ها ارایه گردید.در ادامه 
این جلسه برخی پیشــنهادات از سوی 
وزرات امــور اقتصــادی و دارایی برای 
حذف مقــررات زاید و دســت و پاگیر 
مورد بحــث و تبادل نظــر قرار گرفت 
که پس از اعمــال برخی اصاحات به 
رســید. تولید  کارگروه جهش  تصویب 

در این جلســه مقرر شد هیات مقررات 
زدایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب 
و کار حداکثر ظــرف ۳ ماه مجوزهای 
ثبت شــده توسط مراجع صدور مجوزها 
را بر روی درگاه ملی مجوزهای کشــور 
با اولویت مجوزهــای پرتکرار و هزینه 
بر محیط کســب و کار به ســه طبقه 
اظهارنامــه یا اعان، موافقــت نامه یا 
گواهی و اجازه نامه قرار دهد.همچنین 
در این جلســه مقرر شد در اجرای ماده 
۹ قانون حدنگار )کاداســتر کشور( کلیه 
دستگاه هایی که مرجع قانونی استعام 
حرائم و زیرســاخت ها هســتند، ظرف 
مــدت ۴ ماه از ابــاغ این مصوبه پس 
از تهیــه لایه های اطاعــات مکانی 
عارضه های خود بر اســاس آیین نامه 
اجرایی ماده ۹ قانون مذکور، نســبت به 
پاسخ به اســتعامات مذکور به صورت 
الکترونیکی، هوشــمند و بدون نیاز به 
دخالــت کاربر اقدام نمایند. مســئولیت 
بروز رسانی )حداقل شــش ماه یکبار( 
و نگهداری لایه های اطاعات مکانی 
به عهده دستگاه اجرایی مربوط است.در 
این جلسه همچنین مراجع صدور مجوز 
موظف شدند در صورت عدم اجرا، تأخیر 
در اجرا و یا عدم پیشــرفت قابل توجه 
مطابــق با طرح توجیهــی مصوب و یا 

تعطیلی بیش از یک سال، منابع طبیعی 
یا ملی دارای محدودیت )مانند آب، گاز، 
بــرق و ...(، تخصیص آن منبع را برای 

دیگر متقاضیان آزاد نمایند.
همچنین مقرر شــد، کارگروه اســتانی 
»تســهیل ســرمایه گذاری و مقررات 
زدایی« به ریاســت اســتاندار و دبیری 
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان 
به منظور تســریع در شــروع و توسعه 
کســب و کارها، تســهیل در ســرمایه 
گذاری و شناســایی و انعکاس مقررات 
مخل و پیشــنهاد آن به هیئت مقررات 
زدایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب 
و کار جهت رفع آنها با برگزاری حداقل 

یک جلسه در ماه تشکیل شود.
وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز مکلف 
شــد حداکثر ســه ماه پس از اباغ این 
مصوبه نســبت به طراحی، پیاده سازی، 
تکمیــل و نگهداری بــه روز اطاعات 
پایــگاه اطاعــات قوانیــن و مقررات 
مرتبط با محیط کسب و کار اقدام نماید. 
دستگاه های اجرایی نیز مکلفند هرگونه 
پیشــنهاد ایجاد، تغییر و حذف قانون و 
مقرره ای خود را در قالب طراحی شده 
توســط وزارت امور اقتصادی و دارایی 
قوانین و  پیشــنهاد،  )شامل پشــتیبان 
مقررات مرتبط( با این شرط که به ازای 
هــر قانون و مقــرره ورودی، دو قانون 
و مقرره هم ســطح حذف می شود، در 
پایگاه مذکور ثبت نمایند.در این جلسه 
همچنین دبیر کمیسیون اقتصادی دولت 
بعنوان دبیــر کارگروه رفع موانع جهش 
تولید تعیین گردید تا از طریق هماهنگی 
با دستگاه های مختلف نسبت به تنظیم 
دستور جلسات و اباغ مصوبات کارگروه 

رفع موانع جهش تولید اقدام کند.

ادعای فعال سازی اسنپ بک کلاهبرداری ��
ترامپ است

استاد دانشگاه شیکاگو تاکید کرد: جهان مخالف احیای تحریم های سازمان ملل 
است و آمریکا حق استناد به هیچ یک از مفاد برجام را ندارد.

پروفسور »ماروین زونیس« استاد اقتصاد سیاسی بین الملل در دانشگاه شیکاگو 
اســت، وی در گفت وگو با ایلنا به بیان نظرات خود درباره تنش های اخیر میان 

ایران و آمریکا پرداخت:
ترامپ فقط تهدید می کند 

ایران قربانی استراتژی انتخاباتی ترامپ است
ترامپ قبل از انتخابات ناچار است لفاظی کند

»ماروین زونیس« در ابتدا در مورد تهدیدهای واهی دونالد ترامپ گفت: یادآوری 
این نکته مهم اســت که هرگز در مورد حمله هســته ای چیزی گفته نشده او 
فقط هشــدار داده اســت. او اعام کرد که هر حمله ای صــورت بگیرد هزاران 
برابر واکنش نشــان می دهد این گونه تهدیدها بسیار بد است البته آنها این کار 
)تهدید( را می کنند و لازم به یادآوری اســت که وی قبل از انتخابات ریاســت 
جمهوری آمریکا خود را ناچار از این لفاظی ها می بیند. متأســفانه، ایران قربانی 
اصلی استراتژی انتخاباتی ترامپ است. در نتیجه این یک دوره بسیار خطرناک 

برای ایران است.
آمریکا حق استناد به هیچ یک از مفاد برجام را ندارد

ادعای فعال سازی اسنپ بک کاهبرداری ترامپ است
این استاد دانشگاه در مورد فعال سازی مکانیزم ماشه توسط آمریکا گفت: جهان 
با این اتفاق مخالف است و مطمئناً هم باید با آن مخالف باشد زیرا با خارج شدن 
از برجام، ایالات متحده اکنون حق استناد به هیچ یک از مفاد آن توافق را ندارد. 

ادعای فعال سازی اسنپ بک یک کاهبرداری از سوی ترامپ است.
ترامپ مایل است قبل از انتخابات با ایران مذاکره کند

ایران نباید این پیروزی را به ترامپ تقدیم کند
وی در ادامه در مورد تمایل ترامپ برای عکس یادگاری با ســران ایران گفت: 
ترامپ خیلی دوســت دارد که ایران قبل از انتخابات با مذاکرات موافقت کند تا 
بتواند یک پیروزی بزرگ دیپلماتیک را ادعا کند. اما تصور اینکه ســران ایران 
از چنین گفت وگوهایی با ترامپ یا پمپئو اســتقبال کنند، بسیار دشوار است. در 

نتیجه، کاما منطقی است که ایران چنین پیروزی را به ترامپ ندهد.
جنگ میان ایران و آمریکا بعید است

ماروین زونیس خاطرنشان کرد: من فکر می کنم احتمال وقوع جنگ بسیار بعید 
اســت. ترامپ در واقع در برابر درگیری بیشتر ارتش آمریکا مقاوم است و واضح 
است که ایران با توجه به توازن نیروها از هرگونه برخورد نظامی با ایالات متحده 
اجتناب می کند. من امیدوارم دو طرف متوجه هزینه جنگ باشــند و این اتفاق 
رخ ندهد. ترامپ خواهان رویارویی با ایران نیســت. آنچه او به آن امیدوار است 
تغییر نظام در ایران است. برای همین هم چون می داند مردم ایران به شدت از 
تحریم های ایالات متحده رنج می برند، می خواهد نارضایتی مردم به تغییر نظام 

منجر شود.

فارن پالیسی: سیاست های ترامپ، ��
ایران را متقاعد کرده یک برنامه هسته ای 

پیشرفته تر بسازد
نشریه آمریکایی در تحلیلی تأکید می کند سیاست های افراطی ترامپ، ایران را 

متقاعد کرده است یک برنامه هسته ای پیشرفته تر بسازد.
به گزارش  تســنیم، نشریه آمریکایی فارن پالیســی در یادداشتی به قلم »ولی 
نصر« نوشــته است: پس از مخالفت محکم ماه گذشته شورای امنیت با تمدید 
تحریم های جنگ افزاری ایران، اکنون روشــن شــده که راهبرد ترامپ در برابر 
ایران، در رســیدن به هدفش ناکام مانده است... هرچه دولت آمریکا، بیشتر در 

تقای کشتن برجام برآمد، خودش منزوی تر شد و ایران سرسخت تر.
حتــی جو بایــدن که گفته به برجــام بازمی گردد هم در پی توافق هســته ای 
فراگیرتری اســت. قمــار نافرجام ترامپ، رســیدن به چنین نتیجــه ای را نیز 

غیرمحتمل کرده است.
ترامپ به جهان نشــان داد که واشنگتن، توان بی رقیبی برای وارد کردن رنج و 
آسیب اقتصادی بر کشــورها دارد: عمق و گستره تحریم های آمریکا، صادرات 
نفتی ایران را قطره چکانی کرد، دست ایران را از نهادهای مالی بین المللی کوتاه 
کرد، اقتصاد ایران را به تورم کشــاند و دسترســی اش به امکانات دارویی برای 
رویارویی با انفجار کوویدــ1۹ را قطع کرد. البته این نمایشِ قدرتِ خیره کننده، 
به هدفش نرســید و اکنون می تواند امکان مهار بلندپروازی هســته ای ایران را 

دشوارتر کند.
استفاده حداکثری ترامپ از تحریم ها، به سیاستی افراطی تبدیل شد که دوستان 
و دشــمنان آمریکا را به هشدار آورد و نه تنها یک مقاومت فشرده دیپلماتیک را 
پدید آورد بلکه سرمایه گذاری در زمینه تدابیر متقابل اقتصادی را به دنبال داشت 

که هدف آنها، تضعیف حاکمیت دلار آمریکا بر سامانه مالی جهانی است.
برای نمونه، پکن ماه گذشــته بانک های چینی را تشــویق کرد که اتکای خود 
به ســامانه ســوئیفت برای انجام تراکنش های بین بانکی را کاهش دهند تا از 
فشار آمریکا در امان بمانند. چین به روشنی به دنبال از میان بردن توانایی آمریکا 
در محروم ساختن دشــمنانش از دسترسی به شبکه های مالی بین المللی است 
که یک ابزار فشــار کارساز واشنگتن  به شمار می رود. افزایش مقاومت در برابر 
تحریم های آمریکا، می تواند کار واشــنگتن برای حمایت بین المللی از فشار بر 
ایران را دشــوار ســازد. این کار به تحریم های کمتر و نه به تحریم های بیشتر، 

نیاز دارد.
در ایران، این اجماع شــکل گرفته که در دور پیشین گفتگوها، بدسنجی صورت 
گرفته چرا که خیلی زود و با اهرم کمی به میز گفتگو با آمریکا رفته اســت، به 
همین دلیل بود که دولت ترامپ با چنان ســرعتی از برجام کنار کشــید و هیچ 

هزینه ای برای تحمیل فشار حداکثری بر ایران نداد.
تحریم هــا در دوره ترامپ، به خاف دوره اوباما، به ایــران انگیزه مقاومت داد. 
به رغم فشار اقتصادی بیشتر، ترامپ تنها ایران را ترغیب کرد سرمایه گذاری در 
برنامه ای را افزایش دهد. آمریکا برای رسیدن به توافق 2015، امتیاز کمی داد و 
آنچه را هم داده بود با اعمال دوباره تحریم ها، پس گرفت. اگر برنامه هســته ای 
ایران، پیشرفته تر بود، درآن صورت ایران می توانست امتیازات بیشتری بخواهد و 

کمتر امتیاز بدهد و واشنگتن هم پایبندی بیشتری به توافق نشان می داد.
درسی که تهران آموخت این است که یک توافق هسته ای، تنها زمانی می تواند 
موفق باشد که ایران از اهرم کافی برای وادارکردن آمریکا به برداشتن تحریم های 
بیشــتر و سپس پایبندماندن به توافق برخوردار باشد. 20 هزار سانتریفیوژ و چند 
صد کیلوگرم اورانیوم 20 درصد، برای این هدف کفایت نمی کرد. اگر قرار است 

در آینده گفتگویی انجام شود، ایران می خواهد با دستی پُرتر پای میز بیاید.
تهــران بر این باور اســت که آمریکا، حتی پیش از کناره گیــری از برجام هم، 
در انجام تعهداتش کوتاهی می کرد.  مذاکره کنندگان ایرانی، به روشــنی در درک 
رخنه های حقوقی رژیم تحریم های آمریکا، ناتوان ماندند و نتوانستند در توافق، 

تضمین های لازم را برای برداشته شدن تحریم ها بگنجانند.
اما درس بزرگتر این اســت که در برجام، ایران دارایی های فیزیکی ملموســی 
را از دســت داد که در گذر زمان و با هزینه های ســنگین ساخته شده بود حال 
آنکــه آمریکا، فقط توافق کرد که قوانینی را تعلیق کند که می توانســتند روزی 
دوباره اجرایی شوند.آمریکا، هیچ راه همواری برای رسیدن به یک توافق بزرگتر 
هســته ای با ایران ندارد. واشنگتن ناچار اســت که در گام اول، به طور کامل به 
برجام بازگردد و ســپس با اروپا، چین و روســیه برای کار دشوار اعتمادسازی و 
هموار کردن زمینه یک توافق تازه و برای مدیریت راه دراز باقی مانده، کار کند.

آمریکا متحمل هیچ هزینه معنی بخشی برای برداشتن تحریم ها یا اعمال دوباره 
آنها نمی شد. برای تغییر دادن این سنجش است که ایران در برابر فشار تحریم ها 
مقاومت کرد و اخیراً هم درخواست دارد که دولت آمریکا، به خاطر ترک برجام و 

وارد کردن آسیب و رنج اقتصادی به ایران، غرامت بپردازد.

قیمت خرید تضمینی گندم برای سال ��
زراعی آینده، ۴ هزار تومان تعیین شد

در جلســه ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت، پس از ارائه گزارش دســتگاه های 
مرتبــط در خصوص تامین گندم کشــور و اقدامات صــورت گرفته برای تداوم 
خودکفایــی و ارائه به صرفه تر نان به مردم، قیمت خرید تضمینی گندم که پیش 
از این در شــورای اقتصاد مورد تایید قرار گرفته بود، برای ســال زراعی آینده، ۴ 

هزار تومان تعیین شد.
به گزارش اعتدال، حجت الاسام و المسلمین حسن روحانی رئیس جمهور روز 
سه شنبه در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، هدایت و مدیریت نقدینگی را 
به عنوان اولویت اول اقتصاد کشور مورد تاکید قرار داد و گفت: همه بخش های 
دولت از تمامی روش ها و ظرفیت ها در این موضوع برای کنترل تورم و هدایت 

منابع به سمت تولید استفاده کنند.
رئیــس جمهور به موضوع تامین ارز برای کالاهای ضروری و معیشــتی مردم و 
مواد اولیه کارخانجات، در راستای استمرار جریان تولید اشاره کرد و افزود: با توجه 
به اقدامات انجام شــده در جهت تحقق اهداف صادراتی و بازگشت ارز حاصل از 
آن به چرخه اقتصاد کشــور، همکاری نزدیک تر با همسایگان و بازارهای هدف 
صادراتی، در راســتای تامین نیازهای ارزی تولیدکنندگان مورد توجه قرار گرفته 

است.
روحانــی همچنین ایجاد تــوازن در بودجه، بدون خلــق نقدینگی و پولی کردن 
کســری را یکی از سیاست های مهم دولت برشمرد و با اشاره به هدف دشمنان 
برای بر هم زدن توازن بودجه از طریق فشار حداکثری و کاهش درآمدهای نفتی 
تاکید کرد: با تدابیر اتخاذ شــده، خصوصا فروش اوراق خزانه به عنوان یک روش 
منطقی و مقبول در اقتصادهای جهان اجازه ندادیم کســری بودجه باعث افزایش 

نقدینگی و تورم بر جامعه در سال جاری شود.
در این جلســه همچنین گزارش وزارت صمت در خصوص تولید فولاد در کشور 
ارائه و مقرر شــد بر اساس تصمیمات ستاد هماهنگی اقتصادی، کلیه محصولات 
تولیدکننــدگان در بورس کالا عرضه و فولاد مــورد نیاز کارخانجات بزرگ نظیر 
خودروسازان به قیمت بورس کالا تامین شود. در عین حال وزارت صمت موظف 
شد با هماهنگی سایر دستگاه های مرتبط در دولت زنجیره تولید، توزیع و قیمت 

فولاد را مدیریت کند.

لاوروف: تحریم تسلیحاتی ایران در 18 ��
اکتبر متوقف می شود

وزیر امور خارجه روســیه در گفت وگو با یک رسانه سعودی با بیان اینکه چیزی 
به نام تحریم تســلیحاتی ایران وجود ندارد تاکید کرد: تحریم های ایران در 1۸ 

اکتبر به پایان می رسد.
به گزارش ایسنا، سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در گفت و گو با شبکه 
ســعودی العربیه گفت: چیزی به نام تحریم تسلیحاتی ایران وجود ندارد، شورای 
امنیت در قطعنامه 22۳1 مطابق با بند هفتم منشــور ســازمان ملل که برجام را 
تایید می کند اعام کرد که ارســال تسلیحات به ایران و صادرات اسلحه از این 

کشور موضوع مورد بررسی شورای امنیت است.
 وی تاکید کرد: روز 1۸ ماه اکتبر ســال 2020 تحریم تســلیحاتی ایران متوقف 

خواهد شد و هیچ گونه محدودیتی پس از این تاریخ اعمال نخواهد شد.
لاوروف گفت:مــن نمی توانم به جای طرف های آمریکایی ســخن بگویم زیرا 
آنها حرف های عجیــب زیادی می زنند اما من احتمالا یک موضوع را می دانم 
زمانی که مقامات آمریکایی بطور رســمی ادعا می کنند که همچنان عضو برجام 
هســتند من فقط می توانم به آنها یاداوری کنم کــه به مقررات احترام بگذارند. 
دونالد ترامپ دســتوری را برای خــروج از برجام امضا کرد و از همان لحظه حق 

رای آمریکا که قبا به عنوان عضو برجام بود، لغو شد.
وزیر خارجه روســیه گفت: آن ها با این مســاله مخالفت مــی کنند که قطعنامه 
22۳1 قطعنامه ســازمان ملل برمبنای بند هفتم منشــور این سازمان است و به 
همه اعضای ســازمان ملل ارتباط دارد.آمریکا از برجام بطور رســمی خارج شده 
اســت. در قطعنامه 22۳1 گفته شده است که هر گونه تاش برای  از سرگیری 
تحریم ها فقط می تواند از سوی اعضای برجام انجام گیرد اما آمریکا دیگر عضو 

این توافق نیست.
وی خاطرنشــان کرد: اگر آمریکا کشورهای دیگر را به اعمال تحریم در صورت 
همــکاری با ایران  تهدید کند من تعجب نمی کنم، زیرا آمریکا تحریم های خود 

را در همه نقاط جهان و بدون دلیل بکار می گیرد.
لاوروف با اشــاره به ضرب المثل »فیل در فروشــگاه ظروف شکستنی« گفت: 
مــن می دانم که فیل نماد حزب جمهوریخواه اســت اما نباید جهان را به عنوان 
فروشــگاه ظرف و ظروف درنظر بگیرید. همه کشورها به جز آمریکا معتقدند که 
مســاله بازگرداندن تحریم ها وجود ندارد. این موضوع در شورای امنیت بررسی 
شــد 1۳ عضو از 15 عضو شورای امنیت اعام کردند که دلایل حقوقی، سیاسی 
و اخاقــی برای بازگرداندن تحریم ها در مورد ایران وجود ندارد. همه ادعاها بی 
اعتبار اســت، این ارزیابی همه اعضای شــورای امنیت به استثنای امریکا و یک 
کشــور دیگر است.لاوروف در پاسخ به این سوال که آیا شرکت ها و بانک های 
روسیه برای مقابله با تحریم های آمریکا آمادگی دارند، گفت: متاسفانه  آمریکایی 

ها استعداد اجرای فعالیت های دیپلماتیک را از دست دادند. 
وزیر خارجه روســیه خاطرنشان کرد: آنها اولتیماتوم می دهند و تاریخی را تعیین 
می کنند و پس از آن شــروع به وضع تحریم می کنند.  می توانم بگویم که این 
اقدامات غیرقانونی اســت و وضع تحریم های یکجانبه که در سازمان ملل تایید 

نشده است اقدامی غیرقانونی است.

آغاز ساخت 115 هزار واحد مسکن ملی در ��
شهرهای جدید

 شــرکت عمران شهرهای جدید اعام کرد: از ســهم 200 هزار واحدی ساخت 
مسکن ملی در شــهرهای جدید تاکنون عملیات ساخت 115 هزار واحد مسکن 

ملی آغاز شده است.
به گزارش اعتدال، از پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی، جلســه هم اندیشی 
مدیران عامل شــهرهای جدید با حضور حبیب الــه طاهرخانی، معاون وزیر راه و 
شهرســازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید برگزار و آخرین وضعیت 

طرح اقدام ملی مسکن در این شهرها بررسی شد.
شــهرهای جدید در مجموع موظف به ساخت 200 هزار واحد مسکونی در قالب 
طرح اقدام ملی مســکن هستند که تاکنون عملیات اجرایی 15 هزار و ۳۴2 واحد 
به صورت مشــارکتی، ۳۸ هزار و ۴1۸ واحد در قالب تفاهم نامه، ۳۴ هزار و 20۹ 
واحد بــه روش ثبت نام متقاضیان و 2۷ هزار و ۳1۹ واحــد در قالب واگذاری با 
تعهد ساخت، آغاز شده و یا در آستانه شروع است.همچنین، طبق آمار اعام شده 
از پروژه های مربوط به طرح اقدام ملی مســکن به صورت جزئی و شــهر به شهر 
تاکنون عملیات اجرایی یک هزار و ۸50 واحد در شــهر جدید اندیشه، هفت هزار 
و 1۴1 واحد در شــهر جدید پرند، ســه هزار و ۳۸۹ واحد در شهر جدید پردیس، 
هشــت هزار و ۴۷۸ واحد در شهر جدید هشتگرد، 1۳ هزار و ۴۷1 واحد در شهر 
جدید فولادشهر آغاز شده است.همچنین ساخت چهار هزار و 2۳۸ واحد در شهر 
جدید بهارســتان، دو هزار و ۷00 واحد در شهر جدید گلبهار، 500 واحد در شهر 
جدید بینالود، سه هزار و ۹۴۶ واحد در شهر جدید صدرا، دو هزار و 5۴۷ واحد در 
شهر جدید سهند، یک هزار واحد در شهر جدید امیرکبیر، 500 واحد در شهر جدید 
شیرین شــهر، یک هزار واحد در شهر جدید رامین و سه هزار واحد در شهر جدید 
ایوانکی آغاز شده و یا آماده شروع هستند.بررسی مفاد تفاهمنامه ها و نحوه انعقاد 
قرارداد پروژه ها، آخرین وضعیت ثبت نام متقاضیان، بررســی پروژه های مربوط به 
هر یک از شهرهای جدید، عملکرد شهرهای جدید در زمینه تفاهم نامه های طرح 
اقدام ملی مسکن و تعیین سازوکار اجرایی پروژه ها، عملکرد پروژه های مشارکتی 
و تبیین سیاســت های آتی و نیز عملکرد پروژه های واگذاری با تعهد ســاخت، از 

دیگر موارد مطرح شده در این جلسه بود.

اخباراخبار جهانگیری:اخبار

دستگاه های اجرایی باید به ازای وضع هر مقررات جدید، 
دو قانون هم سطح را حذف کنند

ربیعی:

اختصاص ۵۰ 
هزار میلیارد 
تومان برای 
همسان سازی

سخنگوی دولت گفت: امســال با دستور رییس 
جمهــوری و تاش های وزیــر رفاه بیش از 50 
هزار میلیارد تومان برای همســان سازی حقوق 

بازنشستگان اختصاص داد.
به گــزارش اعتدال، علی ربیعــی گفت: در یک 
مرحلــه بیــش از ۳0 هزار میلیــارد تومان برای 
بازنشســتگان کارگری و یکشنبه نیز بیش از 1۸ 
هزار میلیارد تومان برای بازنشســتگان لشکری 
و کشــوری تصویب شــد.ربیعی ادامه داد: با این 
تصویب بازنشســتگان لشــکری و کشوری ۹0 

درصد ناخالص شــاغل هم گروهشان را دریافت 
میکنند.وی تصریح کرد: با 2 افزایش اول سال و 
این همسان سازی حقوق بازنشستگان ۸۴ درصد 

حداقل افزایش یافته است.
ســخنگوی دولت بیان کرد: هر چنــد دولت بر 
ایــن امر وافق اســت که زندگی بازنشســتگان 
و حقوق بگیران با ســختی همراه شــده اســت 
یکــی از سیاســت های دولت در این شــرایط 
 ســخت و فشــارهای اقتصادی افزایش قدرت 

خرید است.


